기술 데이터 시트
렌즈
품목 번호: 50148545
Lens S-M12-16F4
내용
 -
 -
 -
기술 데이터
치수 도면
다이어그램
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 기술적 변경 권리 보유
In der Braike 1, 73277 Owen 전화: +49 7021 573-0 • 팩스: +49 7021 573-199 kor • 2024-11-26 1/4
그림과 차이가 날 수 있습니다
렌즈 • 품목 번호: 50148545 • Lens S-M12-16F4
기술 데이터
기본 데이터
적합한 적용 대상: DCR 1048i
IVS 1048i
광학 데이터
작업 영역 300 ... 1,300 mm
초점거리 16 mm
렌즈 마운트 S 마운트
F수(F) 4
다이어프램 유형 fix
파장 길이 400 ... 950 nm
분해능 2메가픽셀
센서 크기 1 / 3''
물체 측 주면 14.84 mm
이미지 측 주면 15.93 mm
물체 측 개방각 21.3 °
이미지 측 개방각 14.64 °
기술 데이터
디자인 원주형
나사 크기 M12 x 0.5 mm
하우징 색상 흑색
치수 도면
전체 치수 정보(mm)
환경 데이터
작동 시 주변 온도 -20 ... 60 °C
분류
HS 번호 90021900
ECLASS 5.1.4 27310203
ECLASS 8.0 27310203
ECLASS 9.0 27310203
ECLASS 10.0 27273603
ECLASS 11.0 27273603
ECLASS 12.0 27273603
ECLASS 13.0 27273603
ECLASS 14.0 27273603
ETIM 5.0 EC002498
ETIM 6.0 EC003015
ETIM 7.0 EC003015
ETIM 8.0 EC003015
ETIM 9.0 EC003015
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 기술적 변경 권리 보유
In der Braike 1, 73277 Owen 전화: +49 7021 573-0 • 팩스: +49 7021 573-199 kor • 2024-11-26 2/4
렌즈 • 품목 번호: 50148545 • Lens S-M12-16F4
다이어그램
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 기술적 변경 권리 보유
In der Braike 1, 73277 Owen 전화: +49 7021 573-0 • 팩스: +49 7021 573-199 kor • 2024-11-26 3/4
필드 깊이 및 시야
필드 깊이
A B C
300 304 325
400 396 434
500 487 545
600 575 658
700 662 774
800 747 894
900 831 1.016
1.000 913 1.140
1.100 993 1.269
1.200 1.072 1.400
1.300 1.149 1.535
시야/Field of view(FoV)
A 작동 간격 WD[mm]
B 근거리
C 원거리
- 필드 깊이 DoF(영문: depth of field)는 물체가
흐리게 표시되지 않으면서 물체가 카메라에서
멀어지거나 접근할 수 있는 범위입니다.
- 필드 깊이는 렌즈 다이아프램, 테스트 물체와의
간격, 렌즈 초점거리 및 카메라의 픽셀 크기에
따라 달라집니다.
- 유의사항: 계산 시 2배의 픽셀 크기가 허용
흐림값으로 사용됩니다.
예: WD =
700mm
물체의 WD 범위는 662 ~ 774mm여야 합니다.
A 작동 간격 WD[mm]
B 저분해능(-M1) 모델
C 고분해능(-M4) 모델
- 시야(FoV)는 센서가 주변에서 감지할 수 있는
영역입니다.
- 시야는 영상기의 크기와 분해능, 렌즈의
초점거리, 물체와 센서의 간격에 따라
달라집니다.
예: WD =
700mm
FoV는 저분해능(-M1) 장치의 경우 111 x
83mm이고 고분해능(-M4) 장치의 경우 217 x
163mm입니다.
렌즈 • 품목 번호: 50148545 • Lens S-M12-16F4
다이어그램
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 기술적 변경 권리 보유
In der Braike 1, 73277 Owen 전화: +49 7021 573-0 • 팩스: +49 7021 573-199 kor • 2024-11-26 4/4
1 치수[mm]
2 작동 간격 WD[mm]
모듈 크기[mm]
A 작동 간격 WD[mm]
B 바코드
C 2D 코드